
Tasaciones- Comerciales, Civiles y 
Judiciales. Mas de 33 años avalan 
nuestra experiencia. 4240410 - 
155 444786 INMOBILIARIA CHU-
RRUARIN

LOS JILGUEROS, ORO VERDE, 
COC COM, DORM, PATIO, BAÑO 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS

Alquilo Depto. Z/ centro, Pta Baja, 
1 dormitorio, cocina comedor, pa-
tio A.A., heladera, cocina etc $ 
150.000+exp. 4316929 FANTI 
INMOBILIARIA
BS AS, AMPLIO LIVING, 2 AIRES 
ACONDICIONADOS, 140, 000, 
MAS EXP Y TASAS 4312191 AVE-
RO NEGOCIOS INMOBILIARIOS

GUALEGUAYCHU,  COC COM, PA-
TIO, BALCON AL FRENTE, $ 130, 
000 MASA TASAS 4312191 AVE-
RO NEGOCIOS INMOBILIARIOS
PELLEGRINI,  MUY BUEN ESTADO, 
COC COM, TERRAZA C/ CHURRAS-
QURA, $ 220, 000 MÀS TASAS 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS

COURREGES,  CASA ANTIGUA, 
7 HABITACIONES, COC, GARA-
GE, GRAN FONDO, DEPÒSTO 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS

RACEDO,  COCHERA 4312191 
AVERO NEGOCIOS INMOBILIARIOS

VILLAGUAY,  PARA DEPOSITO, 
3 HABITACIONES, BAÑO, PATIO, 
GALPON 4312191 AVERO NEGO-
CIOS INMOBILIARIOS

1º DE MAYO Y LOS TALAS, 2 LOCA-
LES COMERCIALES EN ESQUINA 
C/ BAÑO 4312191 AVERO NEGO-
CIOS INMOBILIARIOS
25 DE JUNIO, LOCAL, PATIO DE 
ILUMINACION, VENTILACIÓN 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
Alquilo local comercial C/ Guale-
guaychú al 200, 27 m2, baño y vi-
driera. $ 100.000 4316929 FANTI 
INMOBILIARIA
en Hasenkamp local comercial 
- CONSULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA

9 DE JULIO Y ALEM, SUP 34 M 
X 15 M, IDEAL PARA COCHERA 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS

monoambiente planta baja - calle 
Pasteur. CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO RODRI-
GUEZ INMOBILIARIA

25 DE MAYO, DPTO, 1 DORM, 
BAÑO, LIVING, COCINA, BALCON, 
U$S 4312191 AVERO NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS
Alameda de la federación Frente 
a Centenario. Un dormitorio. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Alfredo Nux 704, a estrenar. Dos 
cuadras parque Urquiza. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Cura Arias Montiel, luminoso con 
buena ubicación. Ideal renta. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
DON BOSCO, DPTO, 1 DORM, 
BAÑO, LIVING, COCINA, LAVADE-
RO, PATIO, U$S 4312191 AVERO 
NEGOCIOS INMOBILIARIOS
DOS DPTOS 30m2 cada uno - Oro 
Verde - CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO RODRI-
GUEZ INMOBILIARIA

DPTO 1 dorm. calle Pasteur casi 
Ramirez. CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO RODRI-
GUEZ INMOBILIARIA
DPTOS 1 dorm.- Villa Liberta-
dor San Martin. CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA
excelente DPTO céntrico, un 
dorm., coc.com., baño - CONSUL-
TENOS 4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ INMOBI-
LIARIA
excelente dpto un dorm., planta 
alta, zona 5 esquinas CONSUL-
TENOS 4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ INMOBI-
LIARIA
La Rioja 556 en desarrollo, 45m2, 
financiación. Cocheras disponi-
bles. 343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA ARMAN-
DOLA
LOS JILGUEROS, ORO VERDE, 
5 DEPTOS ALQUILADOS, IDEAL 
PARA INVERSIONISTA, 4312191 
AVERO NEGOCIOS INMOBILIARIOS

Paraná, domingo 28 de enero de 2024 



2 Domingo 28 de enero de 2024 

Pte. Perón 69 47m2 patio y bal-
cón. Alquilado. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

SALTA,  (ROSARIO- STA FE) , 1 
DORM, LIVING, COCINA, COME-
DOR, COCHERA, BALCÒN, U$S 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
San Lorenzo 125 frente al nuevo 
Shopping. Pronta entrega. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Torre Mora, 25 de Mayo- Pas-
cual Palma. 1 dormitorio. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Vendo departamento en Oro Ver-
de, Planta Baj, 1 dormitorio, living 
comedor, cocina y baño. 4316929 
FANTI INMOBILIARIA

Alfredo Nux 704, estrenar. Dos 
cuadras Parque Urquiza. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

Calle La Rioja, moderno, de ca-
lidad con opción cochera. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Churruarin Z/ Grella. depto. 
2 dorm a la calle, impecable, 
esquinaU$S 40.000. 4240410 - 
155 444786 INMOBILIARIA CHU-
RRUARIN
FELICIANO,  DPTO ESTRENAR, 2 
DORM, COCINA, COMEDOR, CO-
CHERA, LAVADERO, U$S 4312191 
AVERO NEGOCIOS INMOBILIARIOS

LA RIOJA, LIVING COM, COM, 
COC COM, PATIO, AMPLIO, U$S 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
MITRE,  DPTO, 2 DORM, LIVING, 
COCINA AMOBLADA, COME-
DOR, COCHERA, BALCON, U$S 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
Santiago del Estero y Tejeiro, a es-
trenar, amenities. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Tucumán y Cervantes, espec-
tacular vista, 2 baños. Coche-
ra. 343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA ARMAN-
DOLA
Vendo buen Depto z/ Parque, 
2 dorm, placares, living come-
dor, cocina aparte, lavadero y 
balcón 4316929 FANTI INMO-
BILIARIA
Vendo departamento micro centro 
estado impecable, M/ amplio, 2 
dormitorios, placares, 2 baños, 
depcas servicio. 4316929 FANTI 
INMOBILIARIA
Vendo depto. B° Rocamora, 
(frente Plaza Italia) 2/ 3 dorm, l. 
comedor, cocina, baño, patio.- 
4316929 FANTI INMOBILIARIA
Vendo excelente Depto, C/ Irigo-
yen, 2 dorm, 2 baños, balcón (13 
mts largo) apr. 90 m2 4316929 
FANTI INMOBILIARIA

Calle Cordoba, amplio duplex 
de 180 m2., 2 cocheras. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Calle mitre, 180 m2 con vista 
al río. 345 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA ARMAN-
DOLA
excelente DPTO 3 dorm. - calle 
Paraguay y San Martin - CONSUL-
TENOS 4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ INMOBI-
LIARIA
Gualeguaychú - Céntrico depto. 3 
dorm 2 baños p/ escalera. Impe-
cable U$S 99.000 4240410 - 155 
444786 INMOBILIARIA CHURRUA-
RIN
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BELGRANO/ VILLAGUAY,  CASA, 
1 DORM, LIVING, COCINA, CO-
MEDOR, TERRAZA, U$S 4312191 
AVERO NEGOCIOS INMOBILIARIOS
Calle UBAJAY, SAN BENITO casa 1 
dorm cochera, fondo U$S 40.000. 
4240410 - 155 444786 INMOBI-
LIARIA CHURRUARIN
CASA calle Maestro Alberdino. 
Lote 272m2 - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA
San Benito casa nueva de 
1 dorm., 10x27 terreno U$S 
43.000. 4240410 - 155 444786 
INMOBILIARIA CHURRUARIN
Vendo casa impecable Z/ Para-
cao, 2 dorm, garaje, 2 baños, l. 
comedor, cocina amoblada , gale-
ría, fondo 4316929 FANTI INMO-
BILIARIA

ALSINA,  LOCAL, BAÑO, $ 55, 
000 4312191 AVERO NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS
ANTELO  2 DORM, COC COM, CO-
CHERA, JARDIN, FONDO, DEPOSI-
TO, G/ N, CLOACAS, U$S 4312191 
AVERO NEGOCIOS INMOBILIARIOS
AV ZANNI, VIVIENDA, 2 DORM, 
COCINA, COMEDOR, COCHERA, 
U$S 4312191 AVERO NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS
Calle Juaramento, cómoda casa 
con techo de losa. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

AYACUCHO/ CHURRUARIN casa 
2 dorm, con amplio fondo, to-
dos los servivios, U$S 65.000 
4240410 - 155 444786 INMOBI-
LIARIA CHURRUARIN
Camino de la Cuchilla, casa + 
salon, equipado 600m2 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
CASA 2 dorm., 2 cocheras, 468m2 
- calle Rocamora - CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA
CASA 2 dorm., fondo - calle Cara-
fa - CONSULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
Casa en planta alta, inmejorable 
Ubicación en Calle Peron 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Churruarin/ Diaz Vélez. casa. 
2 dorm cochera, depósito y gal-
pón U$S 95.000 4240410 - 155 
444786 INMOBILIARIA CHURRUA-
RIN
CHURRUARIN/ SOLER  casa 2 
dorm + local comercial amplio, t/ 
servicios U$S 50.000 4240410 - 
155 444786 INMOBILIARIA CHU-
RRUARIN

ECHEVERRIA,  2 DORM, 2 BA-
ÑOS, COCINA, COMEDOR, CO-
CHERA, LIVING, QUINCHO, PILETA 
NATACION, U$S 4312191 AVERO 
NEGOCIOS INMOBILIARIOS
en ciudad de VIALE CASA 2 dorm 
y fondo - céntrica. CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA
PRONUCIAMIENTO,  DOS PLAN-
TAS, U$S 4312191 AVERO NEGO-
CIOS INMOBILIARIOS

excelente CHALET zona Santa 
Lucia - 3 dorm- CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA

GUILLERMO MILLER, 2 DORM, 
ANTE BAÑO, BAÑO, COCINA, CO-
MEDOR, GARAJE, PATIO, U$S 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
JOSÉ ENGLING, 2 DORM, BAÑO, 
LIVING, COCINA, COMEDOR, JAR-
DIN AL FRENTE, FONDO, U$S 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
JUAN DE LA CRUZ, CSA FREN-
TE, 2 DORM, BAÑO, PATI0, U$S 
4312191 AVERO NEGOCIOS IN-
MOBILIARIOS
Mendez Casariego cochera pa-
tio verde. Muy buen estado. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
NICANOR MOLINA casa 2 dorm, 
amplio living, patio U$S 50.000 
4240410 - 155 444786 INMOBI-
LIARIA CHURRUARIN

Narciso Laprida 727, pasillo, 
s/ expensas, cocina sep. Baño. 
Losa. 343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA ARMAN-
DOLA
Propiedad a reciclar, 260 m2 
en 3 de febrero 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

Selva de Montiel 661, 335 m2. 
Oportunidad de inversion. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA

Tratado del Pilar 3 casas en 
una, OPORTUNIDAD RENTA U$S 
45.000 4240410 - 155 444786 
INMOBILIARIA CHURRUARIN
Vendo c/ Echague, Casa impe-
cable c/ local comercial en es-
quina, 2 dorm, 3 baños, garaje, 
balcón 4316929 FANTI INMOBI-
LIARIA
Vendo casa C/ Pucará, 2 / dorm, 
E/ vehículos, fondo amplio, (365 
m2 terreno) 107 m2 cub. 30.000 
dólares 4316929 FANTI INMOBI-
LIARIA
Vendo casa C/ Feliciano , 2 dorm, 
garaje, cocina, comedor , living y 
patio U$S 48.000. 4316929 FAN-
TI INMOBILIARIA
Vendo casa C/ Rodó (Z/ Pa-
racao 2 dormitorios, garaje, 
cocina comedor, baño, patio y 
lavadero.- 4316929 FANTI IN-
MOBILIARIA

Vendo casa c/ Soler a 1y1/ 2 
cuadra D. Bosco, 2 dorm, living 
comedor, , cocina, fondo, quincho, 
lugar P/ auto. 4316929 FANTI IN-
MOBILIARIA
Vendo casa c/ Villaguay, 2 dormi-
torios, baño, living comedor, coci-
na aparte, patio amplio 4316929 
FANTI INMOBILIARIA
Z/ Garrigo y Miguel David casa 
2 dorm, cochera , fondo U$S 
60.000 4240410 - 155 444786 
INMOBILIARIA CHURRUARIN

Av. Las Americas. Casa 3 dorm., 
cochera, asfalto, agua, luz. U$S 
110.000 4240410 - 155 444786 
INMOBILIARIA CHURRUARIN
Av. Uranga 1227, 1.300 m2, sobre 
Uranga. 343 4552148 - 4224133 
- 4221828 JOSE MARIA ARMAN-
DOLA
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BLAS PARERA, 3 DORM, 3 BA-
ÑOS, LIVING, COMEDOR, COCHE-
RA, PATIO, JARDIN AL FRENTE, 
U$S 4312191 AVERO NEGOCIOS 
INMOBILIARIOS
CASA 3 dorm, cochera, galpon 
104m2 - z/ Zanni y Newbery - 
CONSULTENOS 4314603 154 
478487 EDUARDO RODRIGUEZ 
INMOBILIARIA
CASA 3 dorm, dpto interno, co-
chera, galpon, calle Miller - CON-
SULTENOS 4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ INMOBI-
LIARIA
CASA 3 dorm, garaje, patio / de-
mas - calle San Martin. CONSUL-
TENOS 4314603 154 478487 
EDUARDO RODRIGUEZ INMOBI-
LIARIA
CASA 3 dorm., lote 12x50 - calle 
Peru - CONSULTENOS 4314603 
154 478487 EDUARDO RODRI-
GUEZ INMOBILIARIA
COLON,  3 DORMITORIOS, GARA-
GE, 2 BAÑOS, COCINA COMEDOR, 
2 PATIOS, U$S 4312191 AVERO 
NEGOCIOS INMOBILIARIOS
COLONIA AVELLANEDA casa en 
construcción TERRENO 15x30 es-
pectacular U$S 37.000 4240410 
- 155 444786 INMOBILIARIA CHU-
RRUARIN

Edmundo D Amicis casa 3 dorm, 
cochera, patio amplio U$S 
55.000. 4240410 - 155 444786 
INMOBILIARIA CHURRUARIN
excelente CASA 3 dorm calle So-
ler y Don Bosco. CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA
excelente CASA 3 dorm zona Ra-
cedo y Ramirez. CONSULTENOS 
4314603 154 478487 EDUARDO 
RODRIGUEZ INMOBILIARIA
GÛMES,  AMPLIA CASA, MODER-
NA, LUMINOSA, LIVING COM, COC 
COM, PATIO, U$S 4312191 AVERO 
NEGOCIOS INMOBILIARIOS
Libertad y Bavio. Casa en esqui-
na. Escaleras. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
Los Robles 1982, 450 m2. en 
muy buen estado. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA

Pasaje 14 de Mayo 614, pro-
piedad reciclcar, 269 m2. 343 
4552148 - 4224133 - 4221828 
JOSE MARIA ARMANDOLA
Pascual Palma 81. En una plan-
ta. Alquilada. 343 4552148 - 
4224133 - 4221828 JOSE MARIA 
ARMANDOLA
PERON y FELICIANO casa 3 dorm, 
patio, t/ servivios, coch., quincho 
U$S 158.000 4240410 - 155 
444786 INMOBILIARIA CHURRUA-
RIN
SALGADO- Ramirez Sur Casa 3 
dorm., amplia, quincho, cochera 
doble U$S 75.000. 4240410 - 
155 444786 INMOBILIARIA CHU-
RRUARIN
SAN MARTIN 1454, LIVING COM, 
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